
Dobrý den milí účastníci tábora, 
v tomto dokumentu naleznete harmonogramy tábora. Prosím zkontrolujte si, že vidíte své jméno u 
správného výcviku a že se vám nekryjí časy výcviků (kromě Denči Lajmarové a Adély Maršálkové 
– budeme řešit individuálně). Pokud naleznete nesrovnalost, prosím ohlaste ji. Každý výcvik byste 
měli absolvovat 6x. Pokud nerozumíte některému údaji v harmonogramu, kontaktujte mě, pokusím 
se vysvětlit :)  Pokud zrovna nebudete mít výcvik, můžete se dívat na ostatní výcviky. 
Harmonogram si nemusíte tisknout, dostanete jej vytištěný přímo na místě.

Sebou:
– psa, očkovací průkaz, vodítko, nestahovací obojek, obranáři – postroj, frisbeečkáři – disky, 

dobré pamlsky několika druhů, hračky, granulky pro psa, misky, popřípadě klec na psa, 
rozkládací židličku.

– Můžete si sebou vzít svoje vlastní povlečení (doporučuji), na místě bude na půjčení za cca 
90kč na celou akci

Nákup pamlsků a hraček K.Vojkovské
- formulář pro objednání věcí: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3aDoZOUlTPcL6V1Sp0-
pVei8UnAuzEL4lfmtDf4x2079vSw/viewform 

Adresa areálu:
GPS souřadnice:

49°18’49.212”N, 16°25’12.444”E (N49.313076; E16.419395)

Vlakem

Nejbližší vlaková zastávka je vzdálena 3 km a jmenuje se Hradčany. Leží na trase Brno – Tišnov.

Autobusem

Nejbližší autobusová zastávka Heroltice – rozcestí je vzdálena 500m.

http://www.herolky.eu/kontakt/ 

Kontakt: 776633091

Harmonogramy na další straně:

http://www.herolky.eu/kontakt/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3aDoZOUlTPcL6V1Sp0-pVei8UnAuzEL4lfmtDf4x2079vSw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3aDoZOUlTPcL6V1Sp0-pVei8UnAuzEL4lfmtDf4x2079vSw/viewform




Program LVT Vranov
Sobota ráno Oficiální akce – OB závody - http://akce.obedience.cz/udalost/121 
Sobota 14:30-17:20 příjezd a ubytovávání

17:20 informační schůzka na place před hlavní budovou
18:00 večeře
20:00 Vánoce – předávání vánočních dárků. Každý si připravte malý dáreček
(drobnost) pro jiného účastníka – může to být třeba něco pro pejska, 
pamlsky,.. nebo pro pánečka dle vaší fantazie. Na dárek napište SVOJE 
JMÉNO 
Hudební večer – kdo má kytaru vemte sebou � � 
Uskuteční se v hlavní budově

Neděle 19:00  Agility a poslušnostní závod bez psů 
1. Kolo agility bez psů – jeden dělá pánečka, druhý psa, štafetový závod
2. Vítězové agility štafety pokračují do dalšího kola ,,poslušnost bez 

psa,,
Pondělí 18:45  Neoficiální obedience závody v družstvech Družstvo musí mít 4-5 

členů
- Vyberete si kategorii OBZ, OB1, OB2 
- Jednotlivé cviky si rozdělíte v družstvu, ale jeden člen družstva může

předvést max.3 cviky
- Pokud závodíte v kategorii např. ob1 tak musíte nastoupit do ob1, 

nemůžete závodit v nižší třídě obz
- Při informační schůzce obdržíte  přihlášku pro družstvo, kde se 

můžete přihlásit
- Rozhodčí: Jarča Kvasnicová

Úterý 16:30 Pro zájemce přednáška o úpravě psa Hanka Chovancová 
Středa 14:00  Opičí dráha (od Vaška Chovance) – psovodi s pejsky překonávají 

různé úkoly
Oficiální akce 
14:00 Canisterapeutické zkoušky – sdružení Aura Canis
Řád zkoušek - http://www.auracanis.cz/index.php/zkousky  
Přihlášku zašlete na můj e-mail psitabor@seznam.cz, já ji pak přepošlu 
sdružení
19:00 DD zkoušky
Přihláška a propozice: http://www.dogdancingclubcr.cz/clanky/planovane-
akce.html

20:30 ,,DO-RE-MI,, zábavný společenský večer
- Na informační schůzce vytvoříme jednotlivé družstva, na papírku 

dostanete několik zadaných slov, které musíte použít ve vaší 
,,vymyšlené písničce,, - na vymýšlení máte 3 dny, na jednotlivé 
vystoupení se pak můžeme těšit v tento den

Čtvrtek 17:50   Společné Focení 
18:45   Coursing s Denčou Lajmarovou – děkujeme moc Deni � �

Pátek 19:00   Soutěž pro lidi bez psů ,,opičí dráha bez pesanů,, a PSÍ KARNEVAL 
– připravte si vtipnou masku pro vás a vašeho pejska

http://www.dogdancingclubcr.cz/clanky/planovane-akce.html
http://www.dogdancingclubcr.cz/clanky/planovane-akce.html
mailto:psitabor@seznam.cz
http://www.auracanis.cz/index.php/zkousky
http://akce.obedience.cz/udalost/121


HARMONOGRAM VÝCVIKU
neděle, pondělí, úterý, čtvrtek, pátek

Výchova – Chovanec
8:30 Hanák, Šišková, Konečná, Mikšlová, Dohnal (ne,po,út), Moravec (Maršálková – 
individuálně)
13:30 Konečná, Blahová, Maradová, Dohnalová, Dohnal (čt, pá)

OB – Polická
7:00-8:00      Nečasová, Zásmětová
8:30-9:00      Juřičková
9:00-10:00     Hejdušková, Janoštíková
10:00-11:00    Janoštíková, Višňovská

13:30-14:00 Lajmarová
14:00-15:00  Javorová, Stárková
15:00-16:00  Šátková, Kvasnicová

OB – Vojkovská
8:30-9:30 Stárková, Stárková
9:30-10:30 Behulová, Hadaš
10:30-11:00 Šinclová, Valošková

13:30-14:30 Kopalová, Baloghová
14:30-15:30 Astrová, Škublová
15:30-16:30    Slámová

OB – Bukovinská
8:30-9:30 Řeháková 2x
9:30-10:30 Hráčková, Kubálková

10:30-11:30 Táborská, Šátková

Poslušnost – Samlíková
15:30 Mikšlová, Stejskalová
16:30 Klimková, Fusková

Poslušnost - Nečasová
Mikuláš
pondělí, úterý – 9:00
pondělí, čtvrtek, pátek – 17:00

13:30  Hutárová

Dogfitness – Gesierichová – úterý, čtvrtek
8:30-10:30 Kabešová, Javorová, Kvasnicová, Lajmarová
10:30-12:30 Řeháková, Nečasová, Juřičková, Maršálková

13:30-15:30 šinclová, Dermeková, Višňovská, Zásmětová
15:30-17:30 Stárková, Smolková, Polická, zbončáková



Agility – Liberová
8:30-9:30 Táborská, Kopalová, Stejskalová
9:30-10:30 Řeháková, Jakubec, Sosna
10:30-11:30 Maradová, Blahová, Slámová

13:10-14:30 Janoštíková, Hadaš, Štepánková, Sosna
14:30-15:30 Táborská, Janoštíková, Kabešová
15:30-16:10 Jakubec, Orvinská

Agility – Potočná
8:30-9:30 Ruža, Hamrová, Burdová
9:30-10:30 Smolková, Bošková, Hájková
10:30-11:30 Mikšlová, Blahutová, Feuraizlová
11:30-12:30 Ligasová, Smolková, Feuraizlová

13:30-14:30 Hamrová, Burdová, Mikšlová
14:30-15:30 Smolková, Bošková, Hájková

Agility – Ruža
11:30 Karafiátová, Lebánková
17:00 Karafiátová, Lebánková
16:20   Heftyová, Samlíková

Nosework – Bukovinská
13:30 Šišková, Mazurová, Hejdušková, Hanák, Ligasová

Frisbee – Obetková
16:00 Stuchlík, Kubálková, Mazurová, Maršálková, Višňovská

Obrany – Mráček :
neděle, pondělí, úterý
14:00 Řeháková 2x, Lajmarová, Nečasová, Juřičková, Blahutová, Maršálková, Dohnal, 
Mikuláš, Kostovová
čtvrtek, pátek
10:30   Dohnal, Mikuláš, Kostovová
13:30   Řeháková2x, Blahutová, Nečasová, Maršálková, Lajmarová

Poslušnost - Mráček
po domluvě, v neděli – 18:45
Záchranařina – Samlíková
8:30 Hanáková, Śpůrková, Maršálková
13:30 Špůrková, Hanáková, Moravec

Dogdancing – Obetková
8:30-9:30 Slámová, Višňovská
9:30-10:30 Fusková, Hutárová
10:30-11:30 Ludvíková, Orvinská

Dogdancing – Gregorová
8:30-9:30 Śtěpánková, Stuchlík



9:30-10:30 Heftyová, Astrová
10:30-11:30 Stárková, Lajmarová
11:30-12:30 Zbončáková, Škublová

13:30-14:00 Feuraizlová
14:30-15:30 Stárková, Feuraizlová
15:00-16:00 Behulová, Valošková

HARMONOGRAM VÝCVIKU STŘEDA 
1 výcvik odpadá (volno), výcviky máte ty, které jsou původně odpolední, ale jsou přehozené na

dopoledne

Výchova – Chovanec
9:00 Konečná, Blahová, Maradová, Dohnalová, Maršálková (individ – 11:00)

OB – Polická
9:30-10:30 Stárková, Kvasnicová
10:30-11:30  Javorová, Šátková
11:30-12:00  Lajmarová

OB – Vojkovská
9:30-10:30 Kopalová, Baloghová
10:30-11:30 Astrová, Škublová
11:30-12:30    Slámová

Nosework – Bukovinská
8:30    Šišková, Mazurová, Hejdušková, Hanák, Ligasová

Poslušnost – Samlíková
8:30-9:30 Mikšlová, Stejskalová
9:30-10:30 Klimková, Fusková

Záchranařina – Samlíková (náhrada za sobotu pro Špůrkovou, Hanákovou, Maršálkovou)
10:30 Špůrková, Hanáková, Maršálková
13:30               Špůrková, Hanáková, Moravec

Poslušnost – Nečasová
8:00        Mikuláš
13:00      Hutárová

Dogfitness – Gesierichová
8:30-10:30 Kabešová, Zásmětová, Kvasnicová, Šinclová
10:30-12:30 Řeháková, Lajmarová, Smolková, Dermeková

13:30-15:30 Juřičková, Maršálková, Višňovská, Nečasová
15:30-17:30 Stárková, Javorová, Polická, Zbončáková

Agility – Liberová
9:10-10:30 Janoštíková, Hadaš, Štepánková, Sosna



10:30-11:30 Táborská, Janoštíková, Kabešová
11:30-12:30 Jakubec, Orvinská

Agility – Potočná
10:30-11:30 Hamrová, Burdová, Mikšlová
11:30-12:30 Smolková, Bošková, Hájková

Agility – Ruža
8:30-9:30 Karafiátová, Lebánková
9:30-10:30      Heftyová, Samlíková
17:00-18:00    Karafiátová, Lebánková (náhrada za sobotu)

Frisbee – Obetková
16:00            Mazurová, Maršálková , Stuchlík, Kubálková

Dogdancing – Obetková (náhrada za sobotu)
8:00-9:00 Slámová, Višňovská
9:00-10:00 Fusková, Hutárová
10:00-11:00 Ludvíková, Orvinská

Obrany – Mráček
9:00 Řeháková 2x, Lajmarová, Nečasová, Juřičková, Blahutová, Maršálková ,Dohnal, 
Mikuláš, Kostovová

Poslušnost – Mráček
13:30  Kostovová

Dogdancing – Gregorová
9:30-10:30 Feuraizlová, Feuraizlová
10:30-11:30 Behulová, Valošková
11:30-12:00    Stárková

HARMONOGRAM VÝCVIKU – SOBOTA 
pouze dopoledne do 12:00 ukončení akce

Výchova – Chovanec
8:30 Hanák, Šišková, Konečná, Mikšlová, Dohnal, Moravec, Maršálková

OB – Polická
7:00-8:00   Nečasová, Zásmětová
8:45-9:45   Hejdušková, Janoštíková
9:45-10:45  Janoštíková, Višňovská

OB – Vojkovská
8:00-9:00 Stárková, Stárková
9:00-10:00 Behulová, Hadaš
10:00-11:00 Šinclová, Valošková



OB – Bukovinská
8:00-9:00 Řeháková 2x
9:00-10:00 Hráčková, Kubálková

10:00-11:00 Táborská, Šátková

Poslušnost – Nečasová
9:00    Mikuláš

Agility – Potočná
8:00-9:00        Smolková, Bošková, Hájková
9:00-10:00 Smolková, Ligasová, Feuraizlová
10:00-11:00 Mikšlová, Blahutová, Feuraizlová
11:00-11:40     Burdová, Hamrová

Agility – Liberová
8:00-9:00        Táborská, Kopalová, Stejskalová
9:00-10:00      Maradová,Blahová, Sláma
10:00-11:00    Řeháková, Jakubec, Sosna

Agility – Ruža – není náhrada ve středu

Poslušnost – Samlíková – není náhrada ve středu

Dogdancing – Obetková – není náhrada ve středu

Dogdancing – Gregorová
8:00-9:00 Štěpánková, Stuchlík
9:00-10:00 Heftyová, Astrová
10:00-11:00 Stárková, Lajmarová
11:00-12:00 Zbončáková, Škublová


